Poder

Executivo

Ano IV

IMPRENSA OFICIAL –

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013.

Responsável pela edição e

publicação: Mônica Maria Proença

– Decreto Nº 008/2011.

Diário Oficial Eletrônico
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

Claudemir Valério - Prefeito

N° 735 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Segunda-Fei ra, 25 de Abril de 2016 .

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br

www.nsb.pr.gov.br
www.transparenciaparana.com.br/doensb

Documento assinado por Certificado
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal:
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é

garantida desde que visualizado através do site:

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/

I - Atos do Poder Executivo
ERRATA

Verificamos erro de digitação no extrato do termo aditivo ao contrato n.º 023/2015 de empreitada de obra, publicada no jornal a Cidade Regional de Cornélio Procópio-PR, em data de 20
de abril de 2016, edição nº 1226:

Onde se lê:
PRAZO DE VIGÊNCIA: Mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até 13/04/2016.

Leia-se:
PRAZO DE VIGÊNCIA: Mais 60 (sessenta) dias, ou seja, até 13/07/2016.

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO
Referente ao Contrato nº 019/2014.
Pregão Presencial n.º  19/2014.

PARTES: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na Rua Walfredo
Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representada pelo Senhor Prefeito Municipal, Sr. Claudemir Valério e a ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DA EQUOTERAPIA, inscrita no CNPJ sob
n° 16.628.558/0001-56, com sede na Rodovia Margens da PR 160 KM 3,5, s/n - Fazenda São Jose - CEP: 86300-000 - Bairro: Zona Rural, Cornélio Procópio/PR, neste ato representado
pelo Sr. Antonio Pereira Lima.

OBJETO: Prestação de Serviços de serviços de equoterapia.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Mais 12 (doze) meses, ou seja, até 21/04/2017.
REAJUSTE DO VALOR DO CONTRATO: Em 11,56%, ou seja, de R$ 1.503,85 (um mil, quinhentos e três reais e oitenta e cinco centavos), mensais, para R$ 1.677,69 (um mil,
seiscentos e setenta e sete reais e sessenta e nove centavos), mensais, totalizando R$ 20.132,34 (vinte mil cento e trinta e dois reais e trinta e quatro centavos).
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR n° 48857.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 22/04/2016.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2016 - SRP

 Aos 19 (dezenove) dias do mês de abril (04) do ano de dois mil e dezesseis (2016), em meu Gabinete, eu Claudemir Valério, Prefeito Municipal, no uso de minhas
atribuições legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão Presencial n.º 7/2016, destinado ao registro de preços para contratação de empresa especializada em
organização e produção de eventos para realização das festividades do aniversário do município de Nova Santa Bárbara, a favor da empresa que apresentou menor proposta,
sendo ela: Organização Delta Empreendimentos Artísticos SS LTDA ME, CNPJ n° 78.305.174/0001-50, no valor de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais), para que a
adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos.
 Dar ciência aos interessados, observados as prescrições legais pertinentes.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA DE PRAZO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2016 - SRP

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios.

Tipo: Menor preço, por item.
Recebimento dos Envelopes: Até às 09:30 horas do dia 06/05/2016.
Inicio do Pregão: Dia 06/05/2016, às 10:00 horas.
Preço máximo: R$ 447.198,37 (quatrocentos e quarenta e sete mil cento e noventa e oito reais e trinta e sete centavos).
Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de expediente na Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº
222, pelo fone: 43-3266-8100, por Email: licitacao@nsb.pr.gov.br ou pelo site www.nsb.pr.gov.br

Nova Santa Bárbara, 19/04/2016.

Fabio Henrique Gomes

Pregoeiro
Portaria n° 015/2015

Nota de Rodapé: Houve alteração na data de abertura do certame licitatório na modalidade Pregão Presencial n° 12/2016, devido à alteração no preço máximo.

II - Atos do Poder Legislativo
 Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
 Não há publicações para a presente data.